
Uchwała Nr LVIII/475/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości lokalowych 
stanowiących własność Gminy Słubice w trwały zarząd na realizację celów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 
518 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych 

z tytułu oddania w trwały zarząd dla Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach 

lokali użytkowych znajdujących się na parterze i pierwszym piętrze budynku położonego 

w Słubicach przy ulicy Plac Bohaterów 13, o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej 244,91 

m ² wraz z przynależnymi pomieszczeniami piwnicznymi o łącznej powierzchni użytkowej 

wynoszącej 26,09 m ². Z własnością lokali związany jest udział w nieruchomości wspólnej, 

stanowiącej działkę o nr ew. 474/4 o powierzchni 0,0247 ha wynoszący 366/1.000 części, dla 

której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr 

GW1S/00005226/0.

2. Bonifikata zostaje udzielona na działalność statutową Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

3. Bonifikaty udziela się począwszy od roku 2014 na czas nieoznaczony, nie dłuższy niż okres 

sprawowania trwałego zarządu przez Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: AFEA8A81-2885-4C9C-AFED-DDF369BF09C3. Uchwalony Strona 1




